O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, pessoa jurídica de direito privado, sem
fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o nº
07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de Contratos e Licitações, nos termos de suas normas regulamentares
próprias torna público o(s) RESUMO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S)
CONTRATUAL(IS), tendo como fonte de recursos o Contrato de Gestão nº 24/2012 – Processo nº 201100010013921 –
Hospital Alberto Rassi – HGG, firmado com o Estado de Goiás, através da Secretaria Estadual de Saúde, mês de
referência março/2016.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2014004499
CONTRATADO: PONTO LÍDER LTDA - ME
CNPJ/MF Nº 04.069.709/0001-02
OBJETO: contratação de empresa especializada em
manutenção corretiva e preventiva em catracas de
acesso, para atender o Contrato de Gestão 24/2012.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 13.680,00 (treze mil,
seiscentos e oitenta reais), pelo período de  12 (doze)
meses.

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2013002610
CONTRATADO: CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA
CNPJ/MF Nº 07.123.047/0001-91
OBJETO: contratação de empresa especializada em serviços  de
manutenção mensal em jardim, para atender o Contrato de
Gestão 24/2012.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 10.560 (dez mil quinhentos e
sessenta reais), pelo período de  12 (doze) meses.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015004480

CONTRATADO:  INCINERA TRATAMENTO DE
RESIDUOS LTDA
CNPJ/MF Nº  07.393.407/0001-75
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de coleta, tratamento e disposição
final de resíduos hospitalares, para atender o Contrato de
Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO: R$ 201.240,00 (duzentos e um mil,
duzentos e quarenta reais), pelo período de 12 (doze)
meses.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015005458

CONTRATADO:  NEKARA INDUSTRIA E COMERCIO DE
PLASTICOS EIRELLI - EPP
CNPJ/MF Nº  13.053.410/0001-42
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
fornecimento  de sacos Hamper Azul 240 litros e Hamper Verde
240 litros,  para atender o Contrato de Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO: R$ 103.980,00 (cento e três mil, novecentos
e oitenta reais) pelo período de 12 (doze) meses

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº  2013004525
CONTRATADO: MC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA -
ME
CNPJ/MF Nº 10.865.505/0001-72
OBJETO: Contratação empresa especializada em
serviços locação de impressora colorida, para atender o
Contrato de Gestão 24/2012.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL
VALOR ESTIMADO: R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta
reais), pelo período de 2 (dois) meses.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2014002952
CONTRATADO:  CENTAURO VIDA E PREVIDÊNCIA S/A
CNPJ/MF Nº 01.616.929/0001-02
OBJETO: Contratação de serviços de seguro de vida em grupo
de assistência funeral, para atender o Contrato de Gestão
24/2012.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL
VALOR ESTIMADO: R$ 24.288,00 (vinte e quatro mil, duzentos e
oitenta e oito reais), pelo período de  12 (doze) meses.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2015000408
CONTRATADO: GLOBAL VILLAGE TELECOM S/A.
CNPJ/MF Nº 04.420.926/0005-58
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
fornecimento
de serviços de dados/internet banda larga, para atender o
Contrato de Gestão 24/2012.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL .
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 3.152,10 (três mil, cento
e cinquenta e dois reais e dez centavos) pelo período de
12 (doze) meses.

Alexsandro Jorge Lima
Gerência de Contratos e Licitação – GECOL

Nota: Esta publicação fora veiculada no website do IDTECH (www.idtech.org.br), Placard/Mural localizado

na Sede Administrativa e também no Diário Oficial do Estado de Goiás de nº. 22.303 de 12/04/2015

http://www.idtech.org.br/